Phụ lục III

THÔNG BÁO THAY ĐỔI GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP

(Ban hành kèm theo Quyết định số 606/QĐ-SGDVN ngày 29/09/2016. của Tổng Giám đốc

Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam về Quy chế Công bố thông tin tại Sở Giao dịch

Chứng khoán Việt Nam)

CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN ĐÔ THỊ

VÀ KHU CÔNG NGHIỆP CAO SU VIỆT NAM
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 234/TB-VRG

V/v: Thay đổi nội dung đăng ký doanh nghiệp
Hải Phòng, ngày 12 tháng 07  năm 2025

THÔNG BÁO THAY ĐỔI GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP

    Kính gửi: - Uỷ ban Chứng khoán nhà nước

                    - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

                     - Quý cổ đông Công ty

 Căn cứ theo Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số: 0800300443 ngày

10/07/2025 do Phòng Đăng ký kinh doanh và Quản lý Doanh nghiệp - Sở Tài chính

thành phố Hải Phòng cấp, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi Giấy chứng nhận

đăng ký doanh nghiệp của Công ty chúng tôi như sau:

- Tên tổ chức: CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN ĐÔ THỊ VÀ KHU CÔNG

NGHIỆP CAO SU VIỆT NAM

- Mã chứng khoán/Mã thành viên:  VRG

- Địa chỉ: Khu công nghiệp Cộng Hoà, Phường Trần Hưng Đạo, Phành phố Hải

Phòng, Việt Nam

- Điện thoại liên hệ:  02203 838 025                     Fax: 02203 838 024

- E-mail:  vrgvanthu2022.vn@gmail.com

- Website:  http://vrg-vn.com

1. Thông tin trước khi thay đổi:

+) Địa chỉ:  Khu công nghiệp Cộng Hoà, phường Cộng Hoà, thành phố Chí Linh, tỉnh

Hải Dương, Việt Nam

+)Ngành nghề kinh doanh:

mailto:vrgvanthu2022.vn@gmail.com
http://vrg-vn/

STT Tên ngành Mã ngành

1  Kinh doanh bất động sản, quyền sử dụng đất thuộc chủ sở hữu, chủ sử

dụng hoặc đi thuê

Chi tiết: Đầu tư xây dựng cơ sở hạ tầng và kinh doanh khu công

nghiệp; cho thuê đất, thuê kho bãi, văn phòng, nhà ở, bãi đỗ xe; kinh

doanh hạ tầng khu công nghiệp và đô thị, các dịch vụ sau khi khu công

nghiệp và đô thị đi vào hoạt động

6810 (Chính)

2  Xây dựng nhà để ở  4101

3  Xây dựng nhà không để ở  4102

4  Xây dựng công trình đường sắt  4211

5  Xây dựng công trình đường bộ  4212

6  Xây dựng công trình điện

Chi tiết: Sửa chữa bảo dưỡng, quản lý vận hành đường dây và trạm

biến áp 110KV

4221

7  Xây dựng công trình cấp, thoát nước  4222

8  Xây dựng công trình viễn thông, thông tin liên lạc  4223

9  Xây dựng công trình công ích khác  4229

10  Xây dựng công trình thủy 4291

11  Xây dựng công trình khai khoáng 4292

12  Xây dựng công trình chế biến, chế tạo  4293

13  Xây dựng công trình kỹ thuật dân dụng khác 4299

14  Phá dỡ  4311

15  Chuẩn bị mặt bằng  4312

16  Lắp đặt hệ thống điện

Chi tiết: Lắp đặt hệ thống điện chiếu sáng đô thị, công cộng; xây lắp

điện công trình dân dụng và công nghiệp

4321

17  Lắp đặt hệ thống cấp, thoát nước, hệ thống sưởi và điều hoà không khí  4322

18  Lắp đặt hệ thống xây dựng khác  4329

19  Hoàn thiện công trình xây dựng  4330

20  Hoạt động xây dựng chuyên dụng khác  4390

21  Khai thác quặng sắt  0710

22  Khai thác quặng kim loại khác không chứa sắt 0722

23  Khai thác đá, cát, sỏi, đất sét

Chi tiết: Khai thác, chế biến đá, cát, sỏi, đất sét

0810

STT Tên ngành Mã ngành

24  Hoạt động dịch vụ hỗ trợ kinh doanh khác còn lại chưa được phân vào

đâu

Chi tiết: Ủy thác và nhận ủy thác xuất khẩu, nhập khẩu hàng hóa.

Kinh doanh tạm nhập, tái xuất, tạm xuất, tái nhập, kinh doanh chuyển

khẩu, đại lý mua, bán hàng hóa với nước ngoài

8299

25  Đại lý ô tô và xe có động cơ khác  4513

26  Bảo dưỡng, sửa chữa ô tô và xe có động cơ khác  4520

27  Bán phụ tùng và các bộ phận phụ trợ của ô tô và xe có động cơ khác 4530

28  Bán mô tô, xe máy  4541

29  Bảo dưỡng và sửa chữa mô tô, xe máy  4542

30  Bán phụ tùng và các bộ phận phụ trợ của mô tô, xe máy  4543

31  Đại lý, môi giới, đấu giá hàng hóa  4610

32  Bán buôn nhiên liệu rắn, lỏng, khí và các sản phẩm liên quan 4661

33  Bán buôn chuyên doanh khác chưa được phân vào đâu

Chi tiết: Bán buôn cao su và các sản phẩm từ cao su

4669

34  Bán buôn vật liệu, thiết bị lắp đặt khác trong xây dựng 4663

35  Quảng cáo 7310

36  Cho thuê đồ dùng cá nhân và gia đình khác  7729

37  Cho thuê máy móc, thiết bị và đồ dùng hữu hình khác không kèm

người điều khiển

7730

38  Truyền tải và phân phối điện

Chi tiết: Phân phối và bán lẻ điện đến cấp điện áp 35KV

3512

39  Kho bãi và lưu giữ hàng hóa  5210

40  Bốc xếp hàng hóa  5224

41  Hoạt động dịch vụ hỗ trợ khác liên quan đến vận tải

Chi tiết:

Gửi hàng;

Sắp xếp hoặc tổ chức các hoạt động vận tải đường sắt, đường bộ,

đường biển hoặc đường không;

Giao nhận hàng hóa;

Thu, phát các chứng từ vận tải hoặc vận đơn

Hoạt động của đại lý làm thủ tục hải quan;

Hoạt động của các đại lý vận tải hàng hóa đường biển và hàng không;

5229

STT Tên ngành Mã ngành

Môi giới thuê tàu biển và máy bay;

Hoạt động liên quan khác như: Bao gói hàng hóa nhằm mục đích bảo

vệ hàng hóa trên đường vận chuyển, dỡ hàng hóa, lấy mẫu, cân hàng

hóa

42  Dịch vụ đóng gói  8292

2. Thông tin sau khi thay đổi:

+) Địa chỉ:  Khu công nghiệp Cộng Hoà, phường Trần Hưng Đạo, thành phố Hải Phòng,

Việt Nam

+)Ngành nghề kinh doanh:

STT Tên ngành Mã ngành

1  Kinh doanh bất động sản, quyền sử dụng đất thuộc chủ sở hữu, chủ

sử dụng hoặc đi thuê

Chi tiết: Đầu tư xây dựng cơ sở hạ tầng và kinh doanh khu công

nghiệp; cho thuê đất, thuê kho bãi, văn phòng, nhà ở, bãi đỗ xe; kinh

doanh hạ tầng khu công nghiệp và đô thị, các dịch vụ sau khi khu

công nghiệp và đô thị đi vào hoạt động

6810 (Chính)

2  Xây dựng nhà để ở  4101

3  Xây dựng nhà không để ở  4102

4  Xây dựng công trình đường sắt  4211

5  Xây dựng công trình đường bộ  4212

6  Xây dựng công trình điện

Chi tiết:

- Xây dựng mạng lưới đường dây truyền tải, phân phối điện và các

công trình, cấu trúc có liên quan như:

+ Đường dây, mạng lưới truyền tải điện với khoảng cách dài.

+ Đường dây, mạng lưới truyền tải điện, đường cáp ngầm và các công

trình phụ trợ ở thành phố.

+ Trạm biến áp.

- Xây dựng nhà máy điện

4221

7  Xây dựng công trình cấp, thoát nước  4222

8  Xây dựng công trình viễn thông, thông tin liên lạc  4223

9  Xây dựng công trình công ích khác  4229

STT Tên ngành Mã ngành

10  Xây dựng công trình thủy 4291

11  Xây dựng công trình khai khoáng 4292

12  Xây dựng công trình chế biến, chế tạo  4293

13  Xây dựng công trình kỹ thuật dân dụng khác 4299

14  Phá dỡ  4311

15  Chuẩn bị mặt bằng  4312

16  Lắp đặt hệ thống điện

Chi tiết: Lắp đặt hệ thống điện chiếu sáng đô thị, công cộng; xây

lắp điện công trình dân dụng và công nghiệp

4321

17  Lắp đặt hệ thống cấp, thoát nước, hệ thống sưởi và điều hoà không

khí

4322

18  Lắp đặt hệ thống xây dựng khác  4329

19  Hoàn thiện công trình xây dựng  4330

20  Hoạt động xây dựng chuyên dụng khác  4390

21  Khai thác quặng sắt  0710

22  Khai thác quặng kim loại khác không chứa sắt 0722

23  Khai thác đá, cát, sỏi, đất sét

Chi tiết: Khai thác, chế biến đá, cát, sỏi, đất sét

0810

24  Hoạt động dịch vụ hỗ trợ kinh doanh khác còn lại chưa được phân

vào đâu

Chi tiết: Ủy thác và nhận ủy thác xuất khẩu, nhập khẩu hàng hóa.

Kinh doanh tạm nhập, tái xuất, tạm xuất, tái nhập, kinh doanh

chuyển khẩu, đại lý mua, bán hàng hóa với nước ngoài.

8299

25  Đại lý ô tô và xe có động cơ khác  4513

26  Bảo dưỡng, sửa chữa ô tô và xe có động cơ khác  4520

27  Bán phụ tùng và các bộ phận phụ trợ của ô tô và xe có động cơ khác 4530

28  Bán mô tô, xe máy  4541

29  Bảo dưỡng và sửa chữa mô tô, xe máy  4542

30  Bán phụ tùng và các bộ phận phụ trợ của mô tô, xe máy  4543

31  Đại lý, môi giới, đấu giá hàng hóa  4610

32  Bán buôn nhiên liệu rắn, lỏng, khí và các sản phẩm liên quan 4661

33  Bán buôn chuyên doanh khác chưa được phân vào đâu

Chi tiết: Bán buôn cao su và các sản phẩm từ cao su

4669

STT Tên ngành Mã ngành

34  Bán buôn vật liệu, thiết bị lắp đặt khác trong xây dựng 4663

35  Quảng cáo 7310

36  Cho thuê đồ dùng cá nhân và gia đình khác  7729

37  Cho thuê máy móc, thiết bị và đồ dùng hữu hình khác không kèm

người điều khiển

7730

38  Truyền tải và phân phối điện

Chi tiết: Phân phối và bán lẻ điện đến cấp điện áp 35KV

3512

39  Kho bãi và lưu giữ hàng hóa  5210

40  Bốc xếp hàng hóa  5224

41  Hoạt động dịch vụ hỗ trợ khác liên quan đến vận tải

Chi tiết:

Gửi hàng;

Sắp xếp hoặc tổ chức các hoạt động vận tải đường sắt, đường bộ,

đường biển hoặc đường không;

Giao nhận hàng hóa;

Thu, phát các chứng từ vận tải hoặc vận đơn

Hoạt động của đại lý làm thủ tục hải quan;

Hoạt động của các đại lý vận tải hàng hóa đường biển và hàng

không;

Môi giới thuê tàu biển và máy bay;

Hoạt động liên quan khác như: Bao gói hàng hóa nhằm mục đích

bảo vệ hàng hóa trên đường vận chuyển, dỡ hàng hóa, lấy mẫu, cân

hàng hóa

5229

42  Dịch vụ đóng gói  8292

43  Sản xuất điện

Chi tiết: Sản xuất điện năng lượng mặt trời; Hoạt động sản xuất điện

từ các dạng năng lượng khác, chưa được phân vào đâu: Sóng biển,

thủy triều, diezen

3511

44  Hoạt động kiến trúc và tư vấn kỹ thuật có liên quan 7110

45  Hoạt động chuyên môn, khoa học và công nghệ khác chưa được

phân vào đâu

Chi tiết: - Tư vấn về công nghệ khác

              - Dịch vụ tư vấn điều tra, đánh giá đất đai

7490

STT Tên ngành Mã ngành

46  Kiểm tra và phân tích kỹ thuật

Chi tiết:

- Kiểm tra âm thanh và chấn động;

- Kiểm tra thành phần và độ tinh khiết của khoáng chất;

- Kiểm tra thành phần vật lý và hiệu suất của vật liệu, ví như độ chịu

lực, độ bền, độ dày, năng lượng phóng xạ;

- Kiểm tra chất lượng và độ tin cậy;

- Phân tích lỗi;

- Kiểm tra và đo lường các chỉ số môi trường: ô nhiễm không khí

và nước;

- Chứng nhận sản phẩm, bao gồm hàng hóa tiêu dùng, xe có động

cơ, máy bay, vỏ điều áp, máy móc nguyên tử.

7120

3. Lý do thay đổi (nếu có): Sửa đổi địa chỉ của Công ty do thay đổi địa giới hành

chính ; Bổ sung, cập nhật, sửa đổi chi tiết ngành, nghề kinh doanh của Công ty.

4. Ngày có hiệu lực: Ngày 10/07/2025

5:  Ngày nhận được Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp: Ngày 11/07/2025

6. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày

12/07/2025 tại đường dẫn http://vrg-vn.com

http://vrg-vn/

so TAr cufNn
THANH pso ttAr pHoNG

PHoNG oANc r.i xrNn ooaNn vA
euAx r.f ooaxH NGHTEr

ceNG noa xA Hgt cnu xcuie vrET l,{AM
DQc lfp - Tg do - Hanh phric

GIAY CHTING NHAN oAxc Kf DoANH NGHITP
CONC TY CO PHAN

Mf, sii doanh nghiQp: 0800300443

Edng tq, lAn ddu; ngdy 04 thdng l0 ndm 2005

Ddng try thay aAi mn th*; l l, ngdy l0 thdng 07 ndm 2025

1. TOn c6ng ty

I6n c6ng ty virit bing ti6ng viQt: coNc ry c6 PHAN PFIAT TRIEN pO rm va
KHU CO}JG NGHIEP CAO SU VIET NAM
T6n c6ng ty vitit bing titing nu6c ngodi: VIET NAM RUBBER INDUSTRIAL ZONE
AND URBAN DEVELOPMENT JOINT STOCK COMPANY
T6n cdng ry vi6t tit: VRC.VX
2. Dia chi tn; s& chinh
Khu c6ng nghi€p c1ng Hda, Phadng Trdn Hang Eao, Thdnh ph6 Hdi phdng, LlQt
Nam

Di6n thopi: 0220. 3838025 S6Fax:
Thudi6n tfi: vrgvanthu2122.vn@gntail.com Website: https;//vrg_yn.conl
3. V6n di6u IQ: 258.948.680.000 d6ng.

Bing chft; ftai trdm ndm maoi tdm e chin trdm b6n maoi tdm trieu sdu
trdm tdm mttoi nghin dong

MOnh gi6 c6 phAn: 10.000 ddng
ml

^
1 . IIong sO cO phdn: 25.894.868

4. Ngudi dai di6n theo phrip lu$t cfia c6ng ty
,r Ho, chfr d6m vd t6n: pHAM TRLTNG THAI
Chric danh: Chri tich hdi d6ng qu6n tri
Ngdy, thing, ndm sinh: 25/05/1958 euiic tich; Vi€t Nam
SO Ointr danh c6 nhdn: 030058004142

Eia chi 1i6n lac: sa t zn Ldng yan, phadng H6ng Hd, Ihdnh pno ua Nli, wQt Nam

KT.TRTIONG
O TRUONG

PIIONG
PHONG

ffit
vl ouAN lV

'%%w%a;rry

"\)tr!'

l'\

H

so TAI csiNn
THANH PHO HAI PHONG

pnonc oANc r-f xrNu uo.tNn vA
euAN r,'i, oo,q,Nrr NcnrFr

ceNG noa xA ugr cHU Ncnia vIET NAM
DQc l$p - T1r do - H4nh Phfc

Hdi Phdng, ngdy I0 thdng 07 ndm 2025

ililil lI iltltffi ilillllllll lll
57.S61I25

crAY xAc NH,!N

VG viQc thay tl6i nQi dung tling kf doanh nghiQp

pHoNG EANG rY rrxH DOANH VA QUAN rY ooeNH NGHIEP: Thdnh pho
Hii Phdng

Dia chi try s&: 56 I Dinh Ti€n Hodng, Quqn H6ng Bdng, Thdnh ph6 Hdi Phdng, WQt

Nam
Dien thopi: 0225 3823769 Sd Fax:
Thu tliQn tu: dkkdhaiphong@gmail.com Website:

' Xic nh$n:
Ten doanh nghiQp: cONc TY C0 PHAN PHAT TRIEN o0 rru vA KHU

CONG NGHIEP CAO SU VIET NAM
ME s6 doanh nghiQp: 0800300443

Dfl thOng b6o thay O6i n6i dung tlIng kf doanh nghiQp tl6n co quan tlIng kf
kinh doanh.

Th6ng tin ctra doanh nghiQp dd dugc cflp nh4t vdo HQ thOng th6ng tin qu6c gia vC

tl5ng ky doanh nghiQp nhu sau: ffiSTT T6n ngdnh Md nednh
I Kinh doanh bAt dgng s6n, quytin su dgng tl6t thuQc chri s0 hiru,

;hu su duns hodc di thu€
.9

Chi ti6t: Ddu tu xdy dlmg co sd hp t6ng vd kinh doanh khu gdng
nghiQp; cho thu0 ddt, thu6 kho b6i, v6n phdng, nhe 0, bAi d6 xe;
kinh doanh hp tdng khu c6ng nghiQp vd dO thi, c6c dich vU sau
khi khu c6ng nghiqp vd <16 thi di vdo hoAt dOng

6810(Chinh)

2 K6v dune nhd c16 0 4t0t
3 XAy dune nhd kh6ne d0 o 4102
4 XAy dune c6ns trinh dudne sdt 42tt
5 Xdy dgng c6ng trinh <lucrng bQ 42t2
6 Xdy dyng c6ng trinh ilien

chi ti6t:
- Xdy dUng m?ng lu6i dulng ddy truyAn t6i, ph6n phOi clign va
c6c c6ng trinh, c6u truc c6 1i6n quan nhu:
+ Dudng ddy, mpng 1u6i truy6n tii dien v6i khoing c5ch ddi.
+ EucrnE ddy, mpng tuOi truydn tii diQn, cluong c6p tliQn ngAm
vd c6c cbng trinh phU trq 6 thdnh ph6.
+ Trqm bi0n 6p.
- XAy dung nhd m5y iliQn.

4221

7 XAy dUng c6ng trinh cdp,thohtnudc 4222

STT TCn ngdnh M6 nednh
8 X6y dlrng c6rrg trinh viSn th6ng, th6ng tin liOn l4c 4223

9 XAy dung c6ng trinh c6ng ich khSc 4229
10 XAy dune c6ng trinh thiry 4291
11 KAy dune c6ng trinh khai kho6ng 4292
t2 Xdy dune c6ns trinh ch6 bi6n, ch6 tao 4293

13 XAy dung c6ns trinh kV thu0t ddn dung kh6c 4299

l4 Ph6 d6 43tr
15 ChuAn bi mat bine 43t2
16 Ldp dlt h€.th6ng tliQn,

Chi ti6t: Ldp <l6t hQ th6ng tliQn chi6u s6ng dO thi, c6ng cQng;

rAv lEp di6n cdne trinh d6n dune vd c6ng nehiOp

4321

1'7 LEp ddthQ th6ng c6p, tho6t nudc, hQ th6ng sudi vd tli6u hod
khOne khi

4322

18 thp a!th6 th6ng xAy dlmg kh6c 4329
19 Hodn thiQn c6ng trinh x0y dung 4330
20 Hoat d6nq xAy duns chuy6n dung kh6c 4390
21 Khai th6c qudng sdt 0710
22 Khai th6c quing kim,lopi kh6c kh6ng chira sit 0722

23 Khai thdc d5, c6t, s6i, ddt slt
Chi ti6t: Khai thirc, ctrti bi6n d6, cdt, s6i, dAt s6t

0810

24 Hopt <10ng dich vu hd trq kinh doanh kh6c cdn lpi chua dugc
ph6n vdoddu-Ctri

ti6t: Uy th6c vd nhfln try th6c xu6t khAu, nhflp KrAu hdng
hoa.
Kinh doanh tpm nhQp,t6ixudt,tpm xu6t, t6i nhfp, kinh doanh
chuyOn khAu, dai lj'mua, b6n hdng h6a vdi nudc ngoii.

8299

25 Dai Lv 6 t6 vA xe c6 dOne ccv khilc 4st3
26 86o du6ns, sta chfra 6 t0 vd xe c6 ctOng co kh6c 4s20
2i B6n php tring vd c5c b0 phfln phU trg ctra 6 t6 vd xe c6 dQng co

kh5c
4530

28 B6n m6 t6, xe m6y 4541
29 Bio du6ng vA stra chfra m6 t6, xe m6y 4542
30 B6n php tr)ng vi c6c bQ phfln phr,r tro ctra md t6, xe m6y 4543
31 Dai if. m6i ei6i. ddu ei5 hdne h6a 46r0
32 B6n bu6n nhi6n liOu rdn, 16n9, khi vd c6c s6n phdm 1i6n quan 466t
JJ Ban buon chuyen doanh kh6c chua dugc ph6n vdo dAu

,J

Chi ti6t: B5n bu6n cao su vd c6c s6n phdm tri cao su

4669

34 B5n bu6n vQt liqu, thiet bi l6p di'tkh6c trong xdy dpng 4663

35 Ou6ns c6o 73t0
36 Cho thuO d6 dtne cdnhdnvd gia dinh kh6c 7729

Cho thu6 rn6y m6c, thiet bi vd tl6 dung hfru hinh kh6c kh6ng
kdm ngudi tli6u khi6n

7730

38 Truyr3n tii vd pha.n ph6i iliQn
Chi ti6t: PhAn ph6i vd b6n 16 tliQn il6n cdp tliQn 6p 35KV

35t2

39 Kho bdi vd luu gifr hdng h6a 52t0
40 B6c xtip hdng h6a 5224

STT TOn ngdnh Md nednh
41 Hopt clQng dich vu h5 trq kh6c li0n quan diSn vfln tii

chi ti6t:
Gtti hdng;
Sdp x6p troagtO chric c6c hopt dQng vfn tdi ducrng sdt, dudng
bQ, dudng bi0n hopc clulng khdng;
Giao nhfln hdng h6a;
Thu, ph6t c6c chimg tu vQn tii hoic vfln dcrn

I{oqrt clQng cira d4i l!'ldm thu tpc hii quan;
Hopt tlQng oba cdc dpi ljr vfln tdi hdng h6a ttudng bi6n vi hdng
kh6ng;
Mdi gi6i thu6 tdu bi6n vd mdy bay;
Hopt <tQng 1i6n quan kh6c nhu: Bao g6i hdqg h6a nhdm muc

,

clich b6o vQ hdng h6a tr6n tludng vfln chuy6n, dd hing h6a, 10y

m6u, cdn hdng h6a

5229

42 Dich vu d6ne e6i 8292
43 Sdn xuAt di0n

Chi tiOt: Sin xu6t diQn ndng lucrng m{t trcri; Hopt ctQng s6n xuAt
tliqn tu cic dqng n4rg lugng khdc, chua dugc phdn vdo dAu:

S6ng bi6n, thiry tri6u, diezen

3s 11

44 Hopt dQng ki6n truc vd tu v6n k! thuQt c6 liOn quan 7110
45 Hopt tlQng chuy6n m6n, khoa hgc vd cdng nghe kh6c chua dugc

ph6n vdo d6u
Chi ti6t: - Tu v6n vO c6ng +ghg kh6c.

- Dich w tu vdn di6u tra, d6nh ei6 dafi dai.

7490

46 Ki6m tra vd phdn tich ky thu4t
,L

chi ti6t:
- Ki6m tra 0m thanh vd ch6n clQng;
- Ki0m tra thdnh pha" vd ttQ tintr ttri6t cua khodn g chdt;
- Ki6m tra thdnh phdn vQtly vd hiQu su0t cua vQt [iQu, vi nhu ilQ
chiu,llrc, dQ b6n, <tQ ddy, ndng lgc ph6ng xp;
- Ki0m tra chdt lugng vd d0 tin c$y;
- Phdn tich l5i;
- Ki6m tra vd tlo lulng c6c chi sti m6i trudng: 6 nhi6m kh6ng
khi vi nu6c;
- Chirng nhfln sin phAm,.bao g6m hdng h6a ti6u dtng, xe c6
dQne co, m6y bay, v6 di6u 6p, m6y m6c nguy6n tu.

7120

I
)t

,.h

,{0r

rH?

fB

w

Th0ng tin tling kf thu6:

STT C5c chi ti6u thOng tin ding ky thu6

1 Thdng tin vd Gi6m,d6c (TOng giSm d6c):
,

He vd t€n Gi6m it6c (TOng gi6m il6c): PHAM TRUNG THAI
DiQn thopi:

2 Th6ng tin vO K6 to6n tru&nglPhp trdchk6 to6n:
Hq ve t6n K6 to6n trucrnglpt u trhchki5 to6n: MAI THE THU
DiQn thopi: 0912235935

1J Dia chi nhfln th6ng b5o thu6:
Khu cdng nghiQp CQng Hda, Phudng Trdn Hmg DAo, Thenh ph6 Hii
Phong, ViQt Nam
Dien thopi: 0220.3838025
Fax:
Email: vrgvanthu2022.vn@gmail.com

4 Hinh thuc h4ch toSn: Hgch todn d|c lqp

5 N[m tdi chinh:
Ap dpng tu ngdy 1/1 d€nngey 3t/12

6 T0ng sd lao dQng: 27

Noi nh@n:
-cONc rv co PHAN PHAT rrueN pO
THI VA T}{U CCINC NGHIEP CAO SU
VEf NaU. Dia chi:Khu c6ng nghiQp
CQng Hda, Phucrng TrAn Htmg Dpo,
Thdnh ph6 Hii Phdng, ViQt Nam

%iYdyW'a*ry

KT.TRTIONG PHONG
TRTIONG PHONG

+\DoNHHUItrElw

		2025-07-12T08:46:43+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN ĐÔ THỊ VÀ KHU CÔNG NGHIỆP CAO SU VIỆT NAM
	I am the author of this document